
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 19/2018-19 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 14.3.2019 

  

ZPRÁVA 19/2018-19 

Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev .................................................................................................................................. 1 
2. Nominace rozhodčích na závěrečná kola soutěží ............................................................................................. 1 
3. Český Pohár 1. stupeň ...................................................................................................................................... 2 
4. Pokuty .............................................................................................................................................................. 2 
5. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

1. Krajské soutěže družstev  

Výsledky všech utkání 19 a 20. kola byly schváleny.  

Nedostatky v soutěžích: 

- utkání 20. kola soutěže KS2C Strážnice C – Jevišovka B řídil rozhodčí bez 

platné licence. Dále viz pokuty 

- družstvo Stavoimpex Hodonín B nezaslalo v termínu výsledky utkání 19. a 20. kola. 

Dále viz pokuty 

- družstvo Hlubočany A nezaslalo fotografii z utkání Hlubočany A – Silůvky B.  

Dále viz pokuty 

 

Play-off divize mužů bude rozehráno hned po skončení základní části, tj. 30.-31.3.2019. 

Družstva na 1. a 2. místě po základní části oznámí svoji volbu (jestli začnou utkáním doma 

nebo venku, pokud doma, tak zvolí hrací den sobotu či neděli).  

Termíny pro semifinále:  

Sobota 30.3.2019 17:30, Neděle 31.3.2019 10:00 

Sobota 6.4.2019 17:30, Neděle 7.4.2019 10:00 

Sobota 13.4.2019 17:30, Neděle 14.4.2019 10:00 

Družstva na 3. a 4. místě oznámí svoji volbu hracího termínu. V případě dohody obou družstev 

budou akceptovány i jiné termíny. 

Vše musí být oznámeno do 20:00 26.3.2019 na email stk@kamp.cz. 

Pokud obě semifinále skončí do 10.4.2019, začne finálová série o víkendu 13. a 14.4 2019. 

 

Z rozpisu soutěží: 

V divizi mužů sehrají družstva na 1. - 4. místě play-off (systém 1-4, 2-3) na dvě vítězná utkání, 

v utkání se hraje na úvod 1 čtyřhra a poté dvouhry až do dosažení 9. bodu jedním z družstev. 

V každém kole má lépe umístěné družstvo právo volby pořadí utkání (doma-venku-doma nebo 

venku-doma-doma). Termíny utkání určuje STK před začátkem jednotlivých kol. Pokud je 

k dispozici více termínů, má domácí družstvo právo volby termínu.  

 

Divize žen 

Vzhledem k nahlášené předehrávce utkání Sokol Brno I A - Sokol Vranovice A  

a  Sokol Brno I A – MS Brno C se upravují časy začátků utkání na posledním turnaji takto: 

23. 03. 2019 10:00 STP Mikulov-Březí A MK Řeznovice C   

23. 03. 2019 10:00 SKST Mart Hodonín E MSK Břeclav B   

23. 03. 2019 11:30 TJ Jevišovka-Drnholec A TTC Moravská Slavia Brno C   

23. 03. 2019 11:30 MK Řeznovice C  SKST Mart Hodonín E   

23. 03. 2019 13:00 MSK Břeclav B  TJ Jevišovka-Drnholec A   

23. 03. 2019 13:00 TJ Sokol Vranovice A STP Mikulov-Březí A 

2. Nominace rozhodčích na závěrečná kola soutěží 

22.3.2019 18:30 Mikulov A – Stavoimpex Hodonín B    Pavel Halas 

23.3.2019   9:30 KST Znojmo-Orel Únanov C – TJ Sokol Hodonín A Michal Makovický 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 19/2018-19 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

3. Český Pohár 1. stupeň 

STK JmSST vypisuje 1. stupeň Českého poháru 2018-19. 

Přihlášky (právo startu): družstva z oddílů hrající regionální a krajské soutěže  

(max. 2 družstva z jednoho oddílu) 

Termín přihlášek :   do 31.3.2019 v Registru ČAST 

Termín vyplnění soupisek: do 10.4.2019 v Registru ČAST 

Místo:    v hracích místnostech přihlášených družstev 

Hrací systém: určí STK dle počtu přihlášených družstev (turnajový, vyřazovací  

Utkání:   dle čl. 318.01 SŘ, tříčlenná družstva 

Termín:    víkend 13.-14.4. a následující až max. do víkendu 1.-2.6. 

    (záleží na počtu přihlášených družstev) 

Postup:   do 2. stupně ČP (řízeno STK ČAST) postupují 2 družstva 

Další informace naleznete v Rámcovém rozpisu ČP, který je přílohou této zprávy. 

 

Informace k přihláškám: 

Při podávání přihlášky vyberte v kolonce „Do soutěže“ položku „Český pohár, 1. stupeň“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Družstva, která mají možnost (min. 4 stoly) a zájem uspořádat turnaj při eventuálním 

turnajovém způsobu, nechť tuto skutečnost uvedou do přihlášky v kolonce „Požadavky 

k STK“, spolu s termíny, ve kterých je možno tento turnaj odehrát. 

Snahou STK při volbě systému soutěže a losování bude, aby se v této soutěži mezi sebou utkala 

družstva z různých regionů našeho kraje. 

 

4. Pokuty 

TJ Jiskra Strážnice C –  nepřítomnost kvalifikovaného hl. rozhodčího – 1. případ 100,- Kč 

Stavoimpex Hodonín B –  nenahlášení 2 výsledků v termínu – 1. případ  100,- Kč 

Sokol Hlubočany A – nezaslání fotografie z utkání – 1. případ   100,- Kč 

Splatnost pokut – 28.3.2019 

 

5. Akce JmSST a v kraji 

16.3.2019 BTM A mladšího žactva   Valtice 

17.3.2019 BTM A nejmladšího žactva   Valtice 

6.4.2019 BTM mladšího žactva   Strážnice 

6.4.2019 Kvalifikace o účast v KS2   Brno 

7.4.2019 BTM nejmladšího žactva   Strážnice 

7.4.2019 BTM dorostu     Hodonín 

13.4.2019 BTM nejmladšího žactva   Dubňany 

13.4.2019 BTM dorostu     Mikulčice 

14.4.2019 BTM mladšího žactva   Mikulčice 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST  


